

**WYDARZENIA WPISUJĄCE SIĘ W OBCHODY  
100-LECIA ODZYSKANIA PRZEZ POLSKĘ NIEPODLEGŁOŚCI**

**GMINA OŻARÓW**

Lp.	Nazwa wydarzenia	Termin	Miejsce	Opis (max. 300 znaków)	Nazwa organizatora	Adresaci	Czy udział w wydarzeniu jest bezpłatny
1.	Artykuły dot. odzyskania niepodległości przez Polskę	styczeń-grudzień 2018 r.	pismo dostępne na terenie gminy Ożarów	Artykuły dot. odzyskania niepodległości przez Polskę, fragmenty monografii Miasto i Gmina Ożarów 1863-1920 w Samorządowym piśmie społeczno-kulturalnym „OŻARÓW”.	• Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego	mieszkańcy gminy Ożarów, wszyscy zainteresowani	tak
2.	Wystawa na holu szkoły i gazetki szkolne poświęcone 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę	styczeń-grudzień 2018 r.	Szkoła Podstawowa w Janowicach, Janowice 11, 27-530 Ożarów	W salach lekcyjnych zostaną wykonane gazetki szkolne a na holu szkoły wystawa poświęcona 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę.	• Szkoła Podstawowa w Janowicach	społeczność szkolna, rodzice, mieszkańcy	tak
3.	Stała ekspozycja „100 Rocznica Odzyskania Niepodległości”.	styczeń-grudzień 2018 r.	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie, ul. Rynek 17, 27-530 Ożarów	Prace uczniów o tematyce 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości wykonane różną techniką oraz stały element o tej samej tematyce; symbole narodowe wykonane w TI.	• Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie	cała społeczność szkolna	tak
4.	Wystawki, gazetki szkolne	styczeń-grudzień	Zespół Szkół Ogólnokształcących	Prace uczniów o tematyce 100 rocznicy odzyskania niepodległości	• Zespół Szkół Ogólnokształcących	uczniowie, cała społeczność szkolna,	tak

	poświęcone 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę	2018 r.	im. Edwarda Szyłki w Ożarowie Osiedle Wzgórze 54 27-530 Ożarów	przez Polskę wykonane różną techniką oraz stały element o tej samej tematyce.	im. Edwarda Szyłki w Ożarowie	rodzice, mieszkańcy	
5.	Wystawka poświęcona 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę	styczeń-grudzień 2018 r.	Lasocin, ul. Rynek 20, 27-530 Ożarów siedziba Filii bibliotecznej	Wystawka poświęcona 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę pod hasłem „Naród, który nie szanuje swojej przeszłości, nie zasługuje na szacunek teraźniejszości i nie ma prawa do przyszłości”.	• Filia biblioteczna w Lasocinie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	czytelnicy, użytkownicy biblioteki	tak
6.	Konkurs plastyczny „Najpiękniejszy symbol narodowy – jak współcześnie można okazywać patriotyzm”	styczeń-grudzień 2018 r.	Szkoła Podstawowa w Janowicach, Janowice 11, 27-530 Ożarów	Konkurs plastyczny dla wszystkich uczniów o tematyce odzyskania niepodległości.	• Szkoła Podstawowa w Janowicach	uczniowie	tak
7.	Rok 2018 Rokiem Jubileuszu odzyskania przez Polskę niepodległości	styczeń-grudzień 2018 r.	Jakubowice 46 27-530 Ożarów siedziba Filii bibliotecznej	Wystawa książek historycznych traktujących o odzyskaniu niepodległości i postaciach związanych z tym wydarzeniem.	• Filia biblioteczna w Jakubowicach Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	czytelnicy, mieszkańcy i wszyscy użytkownicy odwiedzający bibliotekę	tak
8.	Ku Niepodległości - Wystawa książek	styczeń-grudzień 2018 r.	Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie, ul. Spacerowa 12, 27-530 Ożarów	Organizacja wystawy o tematyce niepodległościowej składającej się z pozycji książkowych znajdujących się w zbiorach biblioteki. Ekspozycja zostanie wystawiona w budynku Biblioteki w Ożarowie.	• Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	czytelnicy, użytkownicy biblioteki	tak

9.	Biwak zuchowy w Publicznej Szkole Podstawowej w Pisarach	luty 2018 r. (ferie zimowe)	Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach, Pisary 63 27-530 Ożarów	Biwak zuchowy w Publicznej Szkole Podstawowej w Pisarach z kominkiem niepodległościowym. Zdobywanie sprawności „Piłsudczyka”.	• Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach z Gromadą Zuchową „Ekoludki”	Gromada Zuchowa, społeczność szkolna, rodzice	tak
10.	Konkurs recytatorski „Strofy o Ojczyźnie”	marzec 2018 r.	Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach, Pisary 63 27-530 Ożarów	Zadaniem konkursowym będzie wykonanie 1 utworu poetyckiego lub fragmentu prozy o tematyce związanej z „małą” i „dużą” ojczyzną.	• Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach, opiekun koła teatralnego dla oddziału przedszkolnego	oddział przedszkolny	tak
11.	Projekt edukacyjny „Razem do niepodległej”	marzec-maj 2018 r.	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie ul. Rynek 17, 27-530 Ożarów	Na lekcjach edukacji wczesnoszkolnej uczniowie zapoznawać się będą z historią Odzyskania przez Polskę Niepodległości, uczyć się pieśni patriotycznych. Na zakończenie projektu dla całej szkoły przedstawienie prezentacji „Jak Polska odzyskiwała niepodległość”.	• Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie	impreza ogólnoszkolna	tak
12.	Wernisaż prac uczniowskich pod hasłem „WOLNOŚĆ”	marzec 2018 r.	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego, ul. Stodolna 3, 27-530 Ożarów	Wystawa prac plastycznych uczniów Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego pod hasłem „WOLNOŚĆ”.	• Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie	impreza środowiskowa	tak
13.	Lekcja biblioteczna z okazji Dnia Flagi Rzeczypospolitej Polskiej	maj 2018 r.	Jakubowice 46 27-530 Ożarów siedziba Filii bibliotecznej	Lekcja biblioteczna dla uczniów klas IV-V Szkoły Podstawowej w Janowicach w oparciu o książki z działu historia	• Filia biblioteczna w Jakubowicach Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	uczniowie z klas IV-V Szkoły Podstawowej w Janowicach	tak

14.	Konkurs na plakat „100 lat Naszej Niepodległej”	maj 2018 r.	Jakubowice 46 27-530 Ożarów siedziba Filii bibliotecznej	Konkurs plastyczny na plakat traktujący o odzyskaniu Niepodległości wykonany dowolną techniką.	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Filia biblioteczna w Jakubowicach Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie</li> <li>• Szkoła Podstawowa w Janowicach</li> <li>• Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach</li> </ul>	Uczniowie klas V-VII SP	tak
15.	Odzyskana niepodległość – spotkanie autorskie	15 maj 2018 r.	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego, (sala kameralna), ul. Stodolna 3, 27-530 Ożarów	Spotkanie z pisarką Grażyną Bąkiewicz i rozmowa o długiej drodze do odzyskania przez Polskę niepodległości oraz rozwiązanie konkursu plastycznego na portret Józefa Piłsudskiego.	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie</li> </ul>	dzieci w wieku 12-15 lat	tak
16.	Widowisko patriotyczne pod hasłem „WOLNOŚĆ”	25 maj 2018 r.	Plac Wolności pod Pomnikiem Niepodległościowym w Ożarowie	Widowisko patriotyczne pod hasłem „WOLNOŚĆ” z udziałem uczniów klas I-III Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie i przedszkolaków z Przedszkola Publicznego w Ożarowie.	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie</li> <li>• Przedszkole Publiczne w Ożarowie</li> <li>• Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego</li> </ul>	impieza środowiskowa (dzieci przedszkolne, uczniowie, rodzice, mieszkańcy)	tak
17.	Gra miejska pod hasłem: 100 lat WOLNA! NIEPODLEGŁA!	maj 2018 r.	Ożarów	Uczestnicy biorą udział w grze miejskiej, odwiedzają kilka punktów kontrolnych ulokowanych w różnych miejscach miasta, gdzie	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza</li> </ul>	współpraca młodzieży i dorosłych na zasadzie komunikacji	tak

	ZJEDNOCZONA!			wykonują rozmaite zadania o tematyce historycznej. Zespół, który zdobędzie najwięcej punktów wygrywa grę.	w Ożarowie	międzypokoleniowej	
18.	Biwak w Pisarach	maj 2018 r.	Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach, Pisary 63 27-530 Ożarów (plac szkolny)	Impreza dwudniowa z noclegiem w namiotach na szkolnym boisku. Zuchy zamkną próbę na sprawność „Białego Orła”. Podczas uroczystego, obrzędowego ogniska odbędzie się wspólny śpiew pieśni niepodległościowych w wykonaniu wszystkich uczestników biwaku i gości. Konkurs plastyczny dla uczniów „Moja ojczyzna”.	• Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach z Gromadą Zuchową „Ekoludki”	społeczność szkolna, lokalna, władze lokalne, Klub Seniora, Wychowankowie Zakładu Poprawczego z Ostrowca Świętokrzyskiego Drużyna Harcerska „Szare Szeregi” z ZSO im. Edwarda Szyłki w Ożarowie	tak
19.	Przez Ożarowszczyznę ku niepodległości	czerwiec 2018 r.	Jakubowice 46 27-530 Ożarów siedziba Filii bibliotecznej	Lekcja traktująca o szlaku bojowym wiodącym przez gminę Ożarów i miejscach pamięci narodowej w gminie Ożarów.	• Filia biblioteczna w Jakubowicach Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	Uczniowie klas VI-VII Szkoły Podstawowej w Janowicach	tak
20.	Piknik Rodzinny pod hasłem „Piękna Nasza Niepodległa-Mała Ojczyzna”	15 czerwiec 2018 r.	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie (plac szkolny) ul. Rynek 17, 27-530 Ożarów	Konkursy z nagrodami o tematyce historycznej, gry i zabawy, występy artystyczne o tematyce niepodległościowej, przygotowanie prezentacji multimedialnej pod tytułem „100-lecie Odzyskania przez Polskę Niepodległości”.	• Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie	impreza środowiskowa dla lokalnej społeczności	tak
21.	Kalendarium niepodległościowe - wystawka – prezentacja na	15 czerwiec 2018 r.	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie	Wystawka dla uczniów Publicznego Zespołu Szkoły i Przedszkola w Lasocinie, mieszkańców i gości zaproszonych	• Filia biblioteczna w Lasocinie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda	impreza środowiskowa dla lokalnej społeczności	tak

	Pikniku Rodzinnym pod hasłem „Piękna Nasza Niepodległa-Mała Ojczyzna”		(plac szkolny) ul. Rynek 17, 27-530 Ożarów	na Piknik Rodzinny.	Gombrowicza w Ożarowie		
22.	Piknik Rodzinny „Piękna nasza Polska cała...” w Pisarach	czerwiec 2018 r.	Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach, Pisary 63, 27-530 Ożarów (plac szkolny)	Impreza plenerowa dla rodzin i środowiska lokalnego. Prezentacja programu artystycznego „Piękna nasza Polska cała”. Mecz piłki nożnej tatusiowie-dzieci z oprawą w barwach narodowych. Animacje, zabawy sportowe i konkursy dla dzieci. Kawiarenka Grill Pokazy towarzyszące.	• Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach	społeczność szkolna, lokalna, władze lokalne, Klub Seniora	tak
23.	Nasze symbole narodowe	lipiec 2018 r.	Jakubowice 46 27-530 Ożarów siedziba Filii bibliotecznej	Dowolną techniką wykonane prace plastyczne, rozmowa jakie są narodowe symbole, ich genealogia.	• Filia biblioteczna w Jakubowicach Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	Dzieci uczęszczające na zajęcia wakacyjne	tak
24.	Odświeżenie popiersia Józefa Piłsudskiego w Jakubowicach	8 lipca 2018 r.	Jakubowice, plac przed Ochotniczą Strażą Pożarną	Odświeżenie popiersia Józefa Piłsudskiego w Jakubowicach wykonanego podczas plenerów artystycznych, po uroczystości widowisko patriotyczne pod hasłem „Śpiewajmy pamięć...” w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej w Janowicach.	• Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego • Burmistrz Ożarowa	zaproszeni goście, mieszkańcy gminy	tak

25.	Promocja wydanej okolicznościowej monografii – Miasto i Gmina Ożarów 1863-1920	8 lipca 2018 r.	Jakubowice, plac przed Ochotniczą Strażą Pożarną	Promocja wydanej okolicznościowej monografii – Miasto i Gmina Ożarów 1863-1920.	•Burmistrz Ożarowa	zaproszeni goście, mieszkańcy gminy	tak
26.	Symbole Narodowe - zajęcia edukacyjne, pogadanki	sierpień 2018 r.	Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie, ul. Spacerowa 12, 27-530 Ożarów	Zajęcia mają na celu kształtowanie postawy patriotycznej w kontekście tożsamości narodowej, rozwijanie zainteresowań symbolami narodowymi oraz kształtowanie postawy patriotycznej.	• Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	uczestnicy zajęć wakacyjnych	tak
27.	Wielopokoleniowy koncert pieśni patriotycznej	28 wrzesień 2018 r.	Plac Wolności pod Pomnikiem Niepodległościowym w Ożarowie	Wielopokoleniowy koncert Pieśni Patriotycznej pod hasłem „WOLNOŚĆ” integrujący mieszkańców gminy.	•Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie •Przedszkole Publiczne w Ożarowie •Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego	impreza środowiskowa (dzieci przedszkolne, uczniowie, rodzice, mieszkańcy, seniorzy)	tak
28.	Wyjazd edukacyjno-historyczny do Kielc	wrzesień – grudzień 2018 r.	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie ul. Rynek 17, 27-530 Ożarów	W stolicy województwa najwięcej jest śladów związanych z Józefem Piłsudskim. Uczniowie odwiedzą Muzeum Historii Kielc, Plac Marszałka Piłsudskiego, Pomnik Czynu Legionowego oraz Sanktuarium Marszałka Piłsudskiego w Pałacu Biskupim. Drugą propozycją dla uczniów będzie rajd rowerowy z Ożarowa do Jakubowic, trasą którą podążali legionowi żołnierze.	• Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie	cała społeczność szkolna	wyjazd do Kielc - koszty pokrywają rodzice, rajd rowerowy bezpłatny

29.	Konkurs plastyczny „Najpiękniejszy symbol narodowy”	październik - listopad 2018 r.	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie ul. Rynek 17, 27-530 Ożarów	Konkurs plastyczny skierowany do uczniów klas I-VII pod tytułem „Najpiękniejszy symbol narodowy” (technika wykonania pracy dowolna).	• Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie	cała społeczność szkolna	tak
30.	Konkurs plastyczny	październik - listopad 2018 r.	Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach, Pisary 63, 27-530 Ożarów	Konkurs plastyczny dla klas I-III oraz oddziału przedszkolnego „Najpiękniejszy symbol narodowy” oraz kl. IV-VIII „Jak współcześnie można okazywać patriotyzm”. Wystawa prac.	• Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach	społeczność szkolna	tak
31.	Marsz Szlakiem Legionów	6 październik 2018 r.	Gmina Ożarów	Marsz Szlakiem Legionów z Ożarowa (Plac Wolności – Pomnik Niepodległościowy) do Jakubowic (obelisk upamiętniający pobyt legionistów w Jakubowicach).	• Burmistrz Ożarowa • Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego Związku OSP RP w Ożarowie	impreza środowiskowa (dzieci przedszkolne, uczniowie, rodzice, mieszkańcy, seniorzy)	tak
32.	Marszałek Piłsudski w literaturze i malarstwie	październik 2018 r.	Jakubowice 46 27-530 Ożarów siedziba Filii bibliotecznej	Wystawa literacka.	• Filia biblioteczna w Jakubowicach Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	Uczestnicy Marszu Szlakiem Niepodległości	tak
33.	Wieczornica patriotyczna z okazji 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości pod hasłem ”Śpiewajmy pamięć...” z udziałem uczniów Szkoły	8 listopad 2018 r.	Szkoła Podstawowa w Janowicach, Janowice 11, 27-530 Ożarów	Wieczornica patriotyczna przygotowana przez dyrektora szkoły, nauczycieli i uczniów z okazji odzyskania przez Polskę niepodległości dla mieszkańców środowiska.	• Szkoła Podstawowa w Janowicach	gminne władze samorządowe, rodzice uczniów, dziadkowie, mieszkańcy okolicznych wsi	tak



	Podstawowej w Janowicach						
34.	Uroczystość obchodów 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę przed Pomnikiem Niepodległościowym w Ożarowie	11 listopad 2018 r.	Ożarów, Plac Wolności przed Pomnikiem Niepodległościowym	Uroczystości rozpoczną się Mszą św. patriotyczną za Ojczyznę w Sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin w Ożarowie następnie przemarsz na Plac Wolności, złożenie wieńców pod Pomnikiem Niepodległościowym przez delegacje instytucji i placówek oświatowych z terenu gminy Ożarów, wbudowanie kapsuły pamięci pod Pomnik Niepodległościowy (listy darczyńców), przemarsz do Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego na uroczystą akademię.	<ul style="list-style-type: none"> <li>•Burmistrz Ożarowa</li> <li>•Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego</li> <li>•Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie</li> </ul>	zaproszeni goście, mieszkańcy gminy	tak
35.	Prezentacja „Droga Polski do niepodległości”	listopad 2018 r.	Lasocin, ul. Rynek 20, 27-530 Ożarów siedziba Filii bibliotecznej	Prezentacja „Droga Polski do niepodległości” z udziałem, uczniów klas IV-VI połączona z quizem dotyczącym wyżej wymienionej tematyki.	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Filia biblioteczna w Lasocinie Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie</li> </ul>	uczniowie w wieku 11-13 lat	tak
36.	Akademia szkolna w Lasocinie	listopad 2018 r.	Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie ul. Rynek 17, 27-530 Ożarów	Montaż słowno-muzyczny, w którym pieśni patriotyczne przeplatać się będą z tekstem mówiącym o 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Publiczny Zespół Szkoły i Przedszkola w Lasocinie</li> </ul>	cała społeczność szkolna	tak

37.	Patriotyczna akademia szkolna w Ożarowie	listopad 2018 r.	Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie Osiedle Wzgórze 54 27-530 Ożarów	Akademia szkolna z okazji obchodów 100 rocznicy odzyskania niepodległości Polski, montaż słowno-muzyczny.	•Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie	cała społeczność szkolna	tak
38.	Akademia niepodległościowa	listopad 2018 r.	Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach, Pisary 63, 27-530 Ożarów  Jakubowice 46 27-530 Ożarów siedziba Filii bibliotecznej	Montaż słowno-muzyczny o tematyce niepodległościowej z udziałem uczniów klas IV-VIII wystawiony w szkole, jak również w Filii bibliotecznej w Jakubowicach Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie.	•Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach •Filia biblioteczna w Jakubowicach Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	społeczność szkolna, seniorzy, czytelnicy i użytkownicy Filii bibliotecznej w Jakubowicach Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im. Witolda Gombrowicza w Ożarowie	tak
39.	Koncert piosenki patriotycznej pn. „ZASPIEWAJMY TO RAZEM”	listopad 2018 r.	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego, ul. Stodolna 3 27-530 Ożarów	Podczas koncertu zostaną rozdane śpiewniki wydane wraz z historią odzyskania niepodległości przez Polskę.	•Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie im. Aleksandra Patkowskiego	impreza środowiskowa (dzieci przedszkolne, uczniowie, rodzice, mieszkańcy, seniorzy)	tak
40.	Gazetki szkolne poświęcone 100 Rocznicy Odzyskania Niepodległości przez Polskę	listopad 2018 r.	Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach, Pisary 63 27-530 Ożarów	Gazetki powstaną w formie ściennej wykonane przez Samorząd Uczniowski oraz w formie mini-czasopisma, które zostanie przygotowane przez uczestników koła informatycznego.	• Publiczna Szkoła Podstawowa w Pisarach, Samorząd Uczniowski, Koło informatyczne	społeczność szkolna	tak